nobiles p'p'ozze offo et b'ramazowha possit et ueluz possit d'uo
 et'uz facti et in colis uille offate facti offo publicavit et ad uoluntatem
 deducit quod nite et non aliter f'uri ipse nite recognouit sup quod
 nite est positum

Pro nite ex parte blazowsky d'cti Gec

Muniferialis tenetio qm p'ntu d'uo t'p'ntu p'ntu q'na
 lib' p'ntu d'uo ab'it'is b'ofa de sub castro qm p'ntu d'uo
 b'omb in manibus autem d'uo offo utatus sui et uim d'uo
 sufficienstem coram offo z'p'ntu coram offo et abo p'nti
 p'ntibus castrei qm p'ntu p'p'ualiter etans in uim sue uelatio
 nis publica et per expressu recognouit quia d'ctuz
 t'p'ntem qm p'ntu ad transp'p'iam et'uz qm am p'ntam
 ad in p'p'oz t'p'ntem qm p'ntu olim nobiles barzelouei
 uelozoghyco sup nobilem zoffiam uelozu olim christoffen
 zamyetorsu filia et uxoriam nobiles olim barzelouei
 uelozoghyco in cura uille lutzhu a quip paulo cozysko
 de p'p'ozze fira h'ra ante fistum f'ant d'acobi d'ctuz
 d'mo di: nullis qm gontes b'ce agosius h'as ar'ead
 p'p'antuz om'is famuluz in cura ex'it publicavit et ad
 uoluntatem deducit de quo cepssam ueluz finit sup quod nite
 p'p'nt est

**Pro testatur zagorski con stadni
 icz ki**

Actum in castro p'ntu d'uo ante festum Inuiscationis vir
 ginis Marię p'ntia Anno dom 1588
 Nobilis franciscus zagorski coram offo et abo p'nti
 b'omb p'ntu d'uo ab'it'is b'ofa de sub castro qm p'ntu d'uo
 b'omb in manibus autem d'uo offo utatus sui et uim d'uo
 sufficienstem coram offo z'p'ntu coram offo et abo p'nti
 p'ntibus castrei qm p'ntu p'p'ualiter etans in uim sue uelatio
 nis publica et per expressu recognouit quia d'ctuz
 t'p'ntem qm p'ntu ad transp'p'iam et'uz qm am p'ntam
 ad in p'p'oz t'p'ntem qm p'ntu olim nobiles barzelouei
 uelozoghyco sup nobilem zoffiam uelozu olim christoffen
 zamyetorsu filia et uxoriam nobiles olim barzelouei
 uelozoghyco in cura uille lutzhu a quip paulo cozysko
 de p'p'ozze fira h'ra ante fistum f'ant d'acobi d'ctuz
 d'mo di: nullis qm gontes b'ce agosius h'as ar'ead
 p'p'antuz om'is famuluz in cura ex'it publicavit et ad
 uoluntatem deducit de quo cepssam ueluz finit sup quod nite
 p'p'nt est